｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人資訊工業策進會 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：資數字第1140000918號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度青年以戰代訓銜接職場計畫第2梯次招生簡章、第2梯次課程宣傳圖檔、
企業媒合會宣傳圖檔(1140000918A29_ATTACH1.pdf、1140000918A29_ATTACH
2.7z、1140000918A29_ATTACH3.7z)

本會承接臺北市政府青年局「青年以戰代訓銜接職場計

畫」，開辦青年培訓課程及企業媒合會，敬邀各校協助推

廣及參加。

旨揭培訓課程資訊如下：

計畫宗旨：延續首梯次熱烈迴響，第2梯次課程再升
級！本計畫持續聚焦「AI應用」、「數位行銷」、「建
築設計」、「喜劇和網路節目製作」與「商業管理」五

大職能模組，導入更多產業真實案例與實務操作，協助

學員深化跨域技能、強化即戰力。本梯次邀請更多企業

加入實戰行列，包括NVIDIA輝達、勤業眾信、博報
堂、薩泰爾等相關企業，攜手打造更貼近職場脈動的學

習體驗。透過企業導入專案授課的「以戰代訓」的實戰

培訓模式，縮短青年從學校到職場的適應期，並促進企

業與青年之間的有效銜接，補實產業人才。

課程報名資訊： 1、申請資格： (1)就讀大專院校在學
生。 (2)高中職或大專院校畢業未滿2年青年。 (3)相關課
程保留一定名額予僑外籍生。 2、第2梯次課程於114年

地址：106台北市和平東路二段106號11樓
承辦人：洪貫瑜
電　話：(02)6631-6685
傳 真：(02)6631-6789
電子信箱：robinhung@iii.org.tw

發文日期：中華民國114年06月23日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

諮商職涯暨學習發展輔導
中心

114/06/23

1140009432

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

7-9 月 開 辦 ， 請 上 課 程 報 名 網 站 查 詢 ：

https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=2847。 3、學
員報名資料包括：在學學生請務必提供在學證明，已畢

業未滿兩年之青年請提供畢業證書，其他個人簡歷、動

機說明等相關證明文件，請學員於網站報名時填妥資

料，並將相關證明之影本，以電子郵件附件形式提交至

指定的報名信箱：iiiedua4group@gmail.com。 4、免費
培訓：學員可免費參與高品質的職場培訓課程，提升專

業技能與實戰經驗。 5、就業支持：直接與企業互動，
提升就業機會，並透過企業媒合會獲取面試與職缺資

訊。 6、完訓證明：學員參與單一課程培訓滿8成的時
數，並完成該課程的評核後，即可獲得課程完訓證明。

本案聯絡人：計畫辦公室方先生，電話： (02)6631-
6613，Email：guanlinfang@iii.org.tw；洪先生，電話：
(02)6631-6685 Email：robinhung@iii.org.tw

旨揭企業媒合會活動資訊如下：

活動宗旨：網羅國內外廠商聯合徵才，提供多元化之領

域職缺，邀請剛進入職場的社會新鮮人、即將投入職場

的青年學子，與知名企業進行一對一面談，促進求職者

與徵才企業媒合，推動臺北青年就業。

活動資訊： 1、企業媒合會時間：114年7月25日 11:00-
16:40 2、企業媒合會地點：臺北市復興南路一段390號
15樓
本案聯絡人：計畫辦公室洪先生，電話：(02)6631-6685
Email：robinhung@iii.org.tw；黃先生，電話：(02)6631-
6673，Email：elvishuang@iii.org.tw

正本：淡江大學學校財團法人淡江大學

副本：

(三)

二、

(一)

(二)

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/23
10:44:00

第2頁，共2頁

諮商職涯暨學習發展輔導
中心

114/06/23

1140009432